
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814469

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Syrovice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Prodej exklusivního stavebního pozemku 
2.539 m2 - Syrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/208

78/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Syrovice (okres Brno-venkov)

Prodej exklusivního stavebního pozemku  2.539 m2 - Syrovice

Hledáte prostorný pozemek v klidné lokalitě s výbornou dostupností
do Brna? Máme pro vás jedinečnou příležitost! Nabízíme k prodeji
velmi zajímavou nemovitost, která po odstranění stávající stavby
poskytne velkorysý rovinatý pozemek o šířce 30 metrů. Tento
prostor nabízí široké možnosti využití.

Představte si nadstandardní samostatně stojící rodinný dům, dva
prostorné rodinné domy s garáží, nebo dokonce dva vícebytové
rodinné domy. To vše je možné a navíc vám vždy zůstane zahrada,
která díky vzrostlým dřevinám poskytne dokonalé soukromí a
klidnou oázu.

Nemovitost je již napojena na všechny inženýrské sítě a má vlastní
studnu. Tato nabídka přináší výjimečný potenciál pro pohodlné
rodinné bydlení v příjemném prostředí, s dostatkem prostoru pro
realizaci vašich představ a snů. Nechte se inspirovat a vytvořte zde
domov podle svých představ!

Pozemek celkem: 2.539 m2

CENA: (za nemovitost) 11 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Telekomunikace Internet

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814469

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Syrovice (okres Brno-venkov)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Plocha parcely (m2) 2539

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Bc. Radek Hilšer
Mobil: +420 724 601 321
radek.hilser@realspektrum.cz

2 / 2


